
 

 
 

Paganico, 03/05/2023 

Prot. come da segnatura 

A tutto il personale dell’Istituto  

All’Albo dell’Istituto  

Al Sito dell’Istituto  

Agli Atti dell’Istituto 

 

OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO DI COLLAUDATORE - Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico 

prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

  

- PROGETTO: Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia  

- CUP: D24D22000490006 

- CNP: 13.1.5A-FESRPON-TO-2022-11 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA  la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 5542 del 29/03/2023 con il quale si invitava il personale della 

scuola a presentare istanza di partecipazione all’assegnazione dell’incarico di 

collaudatore; 

VISTE le istanze pervenute; 

VISTO il verbale di valutazione dei CV Prot. n. 7230 del 03/05/2023; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni in merito all’assenza di incompatibilità e cause ostative; 

 

GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007243 - 03/05/2023 - VI.3 - U



 

  

 

DECRETA 

 

 

Art. 1   

Si conferisce alla Sig.ra SILVIA MASINI l’incarico di COLLAUDATORE. 

 

Art. 2 

L’incarico per ciascun ruolo sarà svolto secondo le modalità e le tempistiche ritenute opportune 

e concordate preventivamente con il Dirigente scolastico. 

 

Art. 3 

Al COLLAUDATORE sarà corrisposta una quota dei costi di COLLAUDO (€ 1000 Lordo 

Stato) per un massimale di costo orario omnicomprensivo di €. 17,50/orari per il personale 

Docente, importo Lordo Dipendente come da C.C.N.L. Comparto Scuola vigente, per 

prestazioni aggiuntive all’orario d’obbligo. 

 

Art. 4 

L’incarico per ciascun ruolo dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità 

esplicitate nell’avviso in premessa e riportate nella lettera di incarico che seguirà al presente 

decreto. 

 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo online dell’istituzione scolastica. 

 
 

 

F.to digitalmente 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Manuela Carli 

 

 

GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007243 - 03/05/2023 - VI.3 - U


		2023-05-03T10:26:25+0000
	CARLI MANUELA




